
Uchwala Nr XXV/48/08
Rady Gminy Leoncin

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2008.

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie roku 2008, które nie wygasają
z upływem roku oraz ich wysokość i ostateczny termin realizacji
w brzmieniu załącznika Nr 1.

§2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1w brzmieniu załącznika Nr 2.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

AntonrfJ:t

CJ~J~~
j\~,CJl.Qs);)3 0-\l~



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXV/48/08
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2008.

Kwota w Ostateczny termin

L.p. Rodzaj wydatków złotych realizacji

1 Budowa kanalizacji w Nowym Wilkowie 132422 31 sierpnia 2009

2 Modernizacja i rozbudowa gminnej oczyszczalni 97850

ścieków 31 sierpnia 2009

3 Remont dróg gminnych 79000 30 maja 2009

4 Wykup gruntów pod drogi gminne 40000 30 kwietnia 2009

5 Modernizacja nawierzchni drogi Leoncin ul. Singera 120500 31 sierpnia 2009

6 Modernizacja nawierzchni drogi do szkoły od strony 252000

Michałowa 31 sierpnia 2009

7 Modernizacja nawierzchni drogi Leoncin ul. Brzozowa 150000 31 sierpnia 2009

8 Zakup sprzętu nagłaśniającego 40000 31 sierpnia 2009

9 Zakup mebli do wyremontowanych pomieszczeń 50000 30 czerwca 2009

Urzędu Gminy

10 Remont pomieszczeń Urzędu Gminy 94000 3Oczerwca 2009

11 Wykonanie sieci instalacji sieci komputerowej 50000 30 czerwca 2009

12 Zakup 2 zestawów ratownictwa medycznego 12000 30 kwietnia 2009

13 Remont ogrodzenia w Zespole Szkół w Leoncinie 270000 31 sierpnia 2009

14 Remont ogrodzenia boiska w Zespole Szkół w Głusku 86000 31 sierpnia 2009

15 Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w 165492 30 września 2009

Leoncinie

Razem 1639264

Przewodniczący Rady Gminy

Antoilf!



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXV/48/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2008.
Dział Rozdział Paragraf Tytuł Kwota

010 Rolnictwo i leśnictwo 230272

01010 Infrastuktura wodociągowa i sanitacyjna 230272

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230272

600 Transport i łączność 641500

60016 Drogi publiczne gminne 641 500

4270 Zakup usług remontowych 79000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562500

750 Administracja publiczna 234000

75022 Rady gmin 40000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 40000

budżetowych

75023 Urzędy Gmin 194000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000

4270 Zakup usług remontowych 94000

4300 Zakup usług pozostałych 50000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 12000

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 12000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12000

budżetowych

801 Oświata i wychowanie 356000

80101 Szkoły podstawowe 356000

4270 Zakup usług remontowych 356000

851 Ochrona zdrowia 165492

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165492

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165492

Razem 1639264

Przewodniczący Rady Gminy

C)/}'.u:


